
www.onlypatriot.com

DB 550
ОТБОЙНЫЙ МОЛОТОК
АРТИКУЛ: 140 30 1380
EAN8-20048235

РЕЛИЗ: 05.2016

ДЕТАЛИРОВКА ИЗДЕЛИЯ

PR
EM

IU
M

 G
AR

D
EN

 T
O

O
LS



– 2 –

ОТБОЙНЫЙ МОЛОТОК DB 550

АРТИКУЛ: 140 30 1380

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
1 013533536 Винт M10×35-12.9 6
2 013533537 Гровер φ10 6
3 013533538 Крышка передняя 6501 1
4 013533539 Шайба 2
5 013533540 Гровер 1
6 013533541 Пружина 1
7 013533542 Шплинт 1
8 013533543 Корпус пружины 1
9 013533544 Стопорный палец/фиксатор 1

10 013533545 Кольцо антивибрационное малое 1
11 013533546 Уплотнительное кольцо 23,6х5 1



– 3 –

ОТБОЙНЫЙ МОЛОТОК DB 550

АРТИКУЛ: 140 30 1380

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
12 013533547 Крышка патрона алюминиевая 1
13 013533548 Обойма патрона 1
14 013533549 Втулка патрона 1
15 013533550 Шайба 68,4х57,6х2 1
16 013533551 Кольцо антивибрационное большое 1
17 013533552 Винт М8х35-12,9 4
18 013533553 Гровер φ8 9
19 013533554 Шайба φ8 8
20 013533555 Корпус ударного цилиндра 1
21 013533556 Ударный цилиндр 40Cr 1
22 013533557 Ротор 1600W 1
23 013533558 Подшипник 6001-2RS 1
24 013533559 Обойма подшипника 1
25 013533560 Винт ST4.8x70-F 2
26 013533561 Крышка крыльчатки 1
27 013533562 Статор 1
28 013533563 Подшипник 6201-2RS 1
29 013533564 Шестерня редуктора ведущая (45 зуб.) 1
30 013533565 Подшипник 6001-2RS 1
31 013533566 Винт М6х45 12
32 013533567 Гровер φ6 18
33 013533568 Шайба φ6 18
34 013533569 Крышка корпуса верхняя 1
35 013533570 Подшипник 6302-2RS 1
36 013533571 Стопорное кольцо 22 1
37 013533572 Шестерня редуктора большая (71 зуб) 1
38 013533573 Проставка 1
39 013533574 Уплотнение крышки корпуса 1
40 013533575 Уплотнительное кольцо 61,8х2 1
41 013533576 Уплотнение поршня 1
42 013533577 Уплотнительное кольцо 39,4х3,1 1
43 013533578 Поршень 1
44 013533579 Поршневой палец 1
45 013533580 Шатун 1
46 013533581 Корпус редуктора 1
47 013533582 подшипник шатуна NK18/20B 1
48 013533583 Крышка подшипника шатуна 1
49 013533584 Винт М8х30 1
50 013533585 Подшипник 6205-2RS 1
51 013533586 Шпонка шпинделя 4х6,5х16 2
52 013533587 Шпиндель 1
53 013533588 Уплотнительное кольцо 39,4х3,161х2 1
54 013533589 Масляный бак 1
55 013533590 Фитиль масляного бака 1
56 013533591 Уплотнительное кольцо 64,5х2 1
57 013533592 Крышка масляного бака прозрачная 1
58 013533593 Винт ST4×20-F 4
59 013533594 Уплотнительное кольцо 93,5х2 1
60 013533595 Крышка корпуса нижняя 1
61 013533596 Подшипник 6203-2RS 1
62 013533597 Стопорное кольцо 40 1



– 4 –

ОТБОЙНЫЙ МОЛОТОК DB 550

АРТИКУЛ: 140 30 1380

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
63 013533598 Винт М6х30 4
64 013533599 Винт М6х45 2
65 013533600 Корпус эл.мотора 1
66 013533601 Корпус угольной щетки 2
67 013533602 Винт ST4x16-F 8
68 013533603 Щетка угольная 2
69 013533604 Пружина угольной щетки 2
70 013533605 Крышка регулятора скорости 1
71 013533606 Выключатель 1
72 013533607 Крышка выключателя пылезащитная 1
73 013533608 Задняя крышка корпуса 1
74 013533609 Гайка М8 4
75 013533610 Втулка антивибрационная 10х13х25 4
76 013533611 Пружина антивибрационная 4
77 013533612 Шайба 4
78 013533613 Винт 4
79 013533614 Крышка резиновая 2
80 013533615 Регулятор скорости 1
81 013533616 Конденсатор (0,33) 1
82 013533617 Клеммная колодка 2
83 013533618 Винт ST2.2x16-F 2
84 013533619 Крепление провода 1

85-86 013533620 Силовой провод с вилкой и оболочкой 1
87 013533621 Рукоятка 1
88 013533622 Крышка рукоятки 1

Аксессуары
S-101 013533623 Винт боковой рукоятки 2
S-102 013533624 Ось боковой рукоятки 1
S-103 013533625 Рукоятка боковая 1
S-104 013533626 Накладка боковой рукоятки резиновая 2
S-105 013533627 Ось/Шпилька боковой рукоятки 1
S-106 013533628 Блок зажима боковой рукоятки 2
S-107 013533629 Скоба боковой рукоятки 1
S-108 013533630 Барашек боковой рукоятки 1
S-109 013533631 Гайка М8 1

S-101 - 
S-109 013533632 Боковая рукоятка в сборе 1

201 013533633 Чемодан 1
202 013533634 Долото точечное 1
203 013533635 Долото плоское 1


